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LISTA KONKURSOWA 07/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 01 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

WOLFSBURG 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 18.06.2016 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 828370 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  80.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 14  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 232 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 47 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-14:16:39 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1661.05 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-15:05:28 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1521.96 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.45m.34s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 NIERODZIK PAWEŁ         20- 3- 1 -  1 14:16:39 1661.05   80.00   80.00         824960 

    2 OLSZAŃSKI MARIUSZ       30- 9- 5 -  0 14:22:42 1655.16   79.65   79.65         832050 

    3 DANILEWICZ DARIUSZ      23- 8- 5 M  1 14:23:50 1647.65   79.30   79.30         830140 

    4 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 2>   5 M  1 14:26:03 1644.21   78.96   78.96                

    5 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 3>   6 M  1 14:26:14 1643.61   78.61   78.61                

    6 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 4>  17 M  0 14:38:49 1603.75   78.26   78.26                

    7 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     23- 8- 5 -  0 14:32:38 1601.55   77.91   77.91         821010 

    8 DZIOPA RAFAŁ             9- 2- 2 S  0 14:39:19 1600.47   77.57   77.57         831150 

    9 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 2>  11 M  0 14:37:43 1585.83   77.22   77.22                

   10 KAPLA STEFAN             9- 1- 1 S  1 14:48:04 1582.13   76.87   76.87         835470 

   11 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 3>  12 -  1 14:40:07 1578.51   76.52   76.52                

   12 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 4>  28 S  1 14:40:08 1578.46   76.17   76.17                

   13 DANILEWICZ DARIUSZ      < 2>  19 -  0 14:46:14 1577.51   75.83   75.83                

   14 SAWICKI BOGDAN          18- 4- 3 M  1 14:52:30 1574.12   75.48   75.48         838220 

   15 DZIOPA RAFAŁ            < 2>---- S  0 14:49:35 1569.44   75.13   75.13                

   16 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    20- 1- 1 M  0 14:47:09 1565.23   74.78   74.78         825110 

   17 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 5>  22 M  0 14:52:17 1563.17   74.43   74.43                

   18 GONTARCZYK JACEK        28- 5- 5 M  1 14:51:21 1562.40   74.09   74.09         830180 

   19 DANILEWICZ DARIUSZ      < 3>  25 S  1 14:52:07 1560.07   73.74   73.74                

   20 NIERODZIK PAWEŁ         < 2>  41 M  1 14:48:53 1559.81   73.39   73.39                

   21 MAKSIMOWICZ PIOTR       29- 4- 2 -  0 14:48:07 1558.99   73.04   73.04         823330 

   22 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 6>  23 S  0 14:54:18 1557.27   72.70   72.70                

   23 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 7>  24 S  1 14:54:30 1556.69   72.35   72.35                

   24 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 8>  44 M  1 14:54:46 1555.91   72.00   72.00                

   25 DANILEWICZ DARIUSZ      < 4>  27 S  1 14:54:04 1554.38   71.65   71.65                

   26 GONTARCZYK JACEK        < 2>  29 M  1 14:54:10 1554.16   71.30   71.30                

   27 DANILEWICZ DARIUSZ      < 5>  30 S  1 14:54:10 1554.08   70.96   70.96                

   28 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 5>  31 S  1 14:48:49 1552.54   70.61   70.61                

   29 GONTARCZYK JACEK        < 3>  36 M  1 14:54:44 1552.51   70.26   70.26                

   30 DANILEWICZ DARIUSZ      < 6>  33 S  1 14:55:22 1550.60   69.91   69.91                

   31 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 6>  32 S  1 14:49:51 1549.51   69.57   69.57                

   32 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 7>  34 S  0 14:49:54 1549.37   69.22   69.22                

   33 DANILEWICZ DARIUSZ      < 7>  46 -  1 14:55:50 1549.25   68.87   68.87                

   34 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 8>---- M  1 14:50:16 1548.30   68.52   68.52                

   35 SAWICKI BOGDAN          < 2>  39 M  1 15:03:20 1542.74   68.17   68.17                

   36 GONTARCZYK JACEK        < 4>  47 M  0 14:58:58 1540.32   67.83   67.83                

   37 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 2>  38 M  0 14:54:33 1540.23   67.48   67.48                

   38 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 3>  40 M  0 14:54:37 1540.04   67.13   67.13                

   39 SAWICKI BOGDAN          < 3>  42 M  0 15:04:21 1539.86   66.78   66.78                

   40 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 4>---- -  0 14:55:11 1538.41   66.43   66.43                

   41 NIERODZIK PAWEŁ         < 3>---- -  0 14:56:21 1538.10   66.09   66.09                

   42 SAWICKI BOGDAN          < 4>---- -  0 15:05:13 1537.41   65.74   65.74                

   43 PRZYBYSZ ANDRZEJ         4- 1- 1 S  1 15:05:16 1537.27   65.39   65.39         838220 

   44 OLSZAŃSKI MARIUSZ       < 9>---- -  1 15:03:21 1531.33   65.04   65.04                

   45 JABŁOŃSKI EDWARD         5- 1- 1 S  1 14:59:04 1530.61   64.70   64.70         825100 

   46 DANILEWICZ DARIUSZ      < 8>---- M  0 15:04:21 1525.01   64.35   64.35                

   47 GONTARCZYK JACEK        < 5>---- M  0 15:05:28 1521.96   64.00   64.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   48 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 9>---- M  1 14:59:49 1520.91                                

   49 SAWICKI BOGDAN          < 5>---- M  1 15:11:48 1519.07                                

   50 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <10>---- S  0 15:08:01 1518.29                                

   51 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <11>---- S  0 15:08:37 1516.63                                

   52 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 5>---- -  1 15:02:58 1516.35                                

   53 OLSZAŃSKI MARIUSZ       <12>---- S  1 15:09:02 1515.48                                

   54 DANILEWICZ DARIUSZ      < 9>---- M  1 15:07:57 1514.99                                

   55 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <10>---- M  0 15:03:07 1511.66                                

   56 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 6>---- -  1 15:06:07 1507.61                                

   57 NIERODZIK PAWEŁ         < 4>---- M  0 15:08:20 1504.49                                

   58 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    < 2>---- M  0 15:10:25 1499.06                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

   59 MAKSIMOWICZ PIOTR       < 7>---- -  1 15:09:41 1497.83                                

   60 GONTARCZYK JACEK        < 6>---- -  0 15:15:15 1495.15                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.07│Pop.│RAZ.│ Lot 07 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 OLSZAŃSKI MARIUSZ        5   29   34    382.96   874.04  1257.00  

      2 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      5   30   35    362.79   886.12  1248.91  

      3 GONTARCZYK JACEK         5   30   35    347.48   841.85  1189.33  

      4 DANILEWICZ DARIUSZ       5   27   32    365.56   766.10  1131.66  

      5 DZIOPA RAFAŁ             2   29   31    152.70   848.47  1001.17  

      6 KAPLA STEFAN             1   30   31     76.87   901.15   978.02  

      7 MAKSIMOWICZ PIOTR        2   28   30    134.61   818.87   953.48  

      8 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW     1   26   27     74.78   723.73   798.51  

      9 SAWICKI BOGDAN           3    7   10    210.43   121.67   332.10  

     10 NIERODZIK PAWEŁ          1   10   11     73.39   228.38   301.77  

     11 PRZYBYSZ ANDRZEJ         1    7    8     65.39   216.00   281.39  

     12 JABŁOŃSKI EDWARD         1    7    8     64.70   156.70   221.40  

     13 ŚMIETAŃSKI MAREK              4    4              74.12    74.12  

     14 KARPIUK WACŁAW                1    1              47.25    47.25  

     15 KRÓLIKOWSKI ANTONI            1    1              21.19    21.19  

     16 ALEKSIEJCZUK MIROSŁAW         1    1              17.18    17.18  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 DANILEWICZ DARIUSZ       0   6    207.02  2270.32 

       2 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   6    170.92  1785.12 

       3 DANILEWICZ DARIUSZ       1   5    184.46  1913.83 

       4 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   5    178.55  1985.36 

       5 KAPLA STEFAN             0   5    161.68  1625.75 

       6 KAPLA STEFAN             0   5    161.61  1625.75 

       7 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   5    160.56  1629.24 

       8 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   5    157.68  1687.01 

       9 DZIOPA RAFAŁ             0   5    157.41  1604.77 

      10 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   5    157.25  1629.24 

      11 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   5    154.95  1553.98 

      12 DZIOPA RAFAŁ             0   5    154.27  1604.77 

      13 KAPLA STEFAN             0   5    152.22  1625.75 

      14 KAPLA STEFAN             1   5    143.30  1465.98 

      15 DANILEWICZ DARIUSZ       1   5    137.17  1440.18 

      16 DZIOPA RAFAŁ             1   5    128.63  1240.48 

      17 DZIOPA RAFAŁ             1   5    127.70  1240.48 

      18 KAPLA STEFAN             1   5    125.40  1263.45 

      19 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   5    122.98  1191.28 

      20 KAPLA STEFAN             1   5    117.92  1263.45 

      21 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   4    183.79  2044.87 

      22 MAKSIMOWICZ PIOTR        0   4    163.35  1850.45 

      23 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   4    141.74  1453.32 

      24 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4    136.69  1521.43 

      25 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   4    131.18  1368.70 

      26 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4    131.13  1324.05 

      27 DZIOPA RAFAŁ             1   4    126.16  1269.25 

      28 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   4    121.75  1292.83 

      29 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   4    119.67  1324.05 

      30 KAPLA STEFAN             0   4    115.04  1286.02 

      31 DZIOPA RAFAŁ             0   4    105.72  1065.53 

      32 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4    105.69  1025.70 

      33 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4    102.98  1025.70 

      34 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   4     99.30  1025.70 

      35 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   4     97.84  1025.70 

      36 DZIOPA RAFAŁ             0   4     97.45  1065.53 

      37 DANILEWICZ DARIUSZ       1   4     96.83  1105.84 

      38 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   4     89.17   866.00 

      39 DANILEWICZ DARIUSZ       1   4     87.82   904.17 

      40 KAPLA STEFAN             1   4     86.29   923.72 

      41 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   4     86.23   866.00 

      42 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   4     85.97   866.00 

      43 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   4     85.68   908.71 

      44 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   4     84.67   908.71 

      45 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW     0   4     83.01   881.26 

      46 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   4     82.45   908.71 

      47 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   3    146.48  1612.55 

      48 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW     0   3    145.55  1527.30 

      49 MAKSIMOWICZ PIOTR        0   3    143.30  1683.75 

      50 DZIOPA RAFAŁ             0   3    142.24  1502.19 

      51 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   3    140.89  1471.57 

      52 DANILEWICZ DARIUSZ       1   3    137.51  1541.57 

      53 GONTARCZYK JACEK         0   3    132.25  1541.70 

      54 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   3    131.57  1408.96 

      55 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      0   3    128.42  1376.22 

      56 OLSZAŃSKI MARIUSZ        0   3    127.83  1408.96 

      57 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   3    127.16  1376.22 

      58 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      1   3    114.97  1291.50 

      59 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   3    114.24  1212.82 

      60 OLSZAŃSKI MARIUSZ        1   3    111.52  1344.38 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.07│Pop.│RAZ.│ Lot 07 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 OLSZAŃSKI MARIUSZ        9   60   69    672.00  1751.30  2423.30  

      2 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      8   56   64    585.74  1552.24  2137.98  

      3 DANILEWICZ DARIUSZ       8   52   60    574.61  1415.71  1990.32  

      4 MAKSIMOWICZ PIOTR        4   58   62    274.08  1636.99  1911.07  

      5 KAPLA STEFAN             1   58   59     76.87  1647.42  1724.29  

      6 GONTARCZYK JACEK         5   50   55    347.48  1272.84  1620.32  

      7 DZIOPA RAFAŁ             2   51   53    152.70  1402.99  1555.69  

      8 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW     1   44   45     74.78  1098.71  1173.49  

      9 NIERODZIK PAWEŁ          3   20   23    219.48   428.18   647.66  

     10 SAWICKI BOGDAN           4    7   11    276.17   121.67   397.84  

     11 PRZYBYSZ ANDRZEJ         1    7    8     65.39   216.00   281.39  

     12 JABŁOŃSKI EDWARD         1    7    8     64.70   156.70   221.40  

     13 ŚMIETAŃSKI MAREK              4    4              74.12    74.12  

     14 KARPIUK WACŁAW                1    1              47.25    47.25  

     15 ALEKSIEJCZUK MIROSŁAW         2    2              33.62    33.62  

     16 KRÓLIKOWSKI ANTONI            1    1              21.19    21.19  

 


